СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
                  Людиновского  района, Калужской  области

РЕШЕНИЕ

 От  26.08. 2016 г.                                                                                                      № 51
Об отмене решения

 Сельской Думы от 12.04.2016г. № 42
«Об утверждении Положения о

муниципально - частном  партнерстве в

сельском поселении « Деревня Манино».
В соответствии  со статьей  18 Федерального закона от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  экспертного  отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового  управления администрации Губернатора  Калужской области  на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 12.04.2016г. № 42 ««Об утверждении Положения о муниципально - частном партнерстве в сельском поселении «Дереня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Сельской Думы   от 12.04.2016г.№ 42 «Об утверждении Положения  о муниципально - частном партнерстве в сельском поселении «Деревня Манино», в  связи  с принятием  нормативного правового акта за пределами  компетенции.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и в сети Интернет.

3. Настоящее Решение Сельской Думы вступает в силу  с момента подписания.

Глава сельского  поселения

  «Деревня Манино»                                                                                  Ю.В.Симаков